
ZARZĄDZENIE NR 104/2015

WÓJTA GMINY LUBASZ.

z dnia 05 października 2015 roku

w sprawie: upoważnienia dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu
Spadochronowego I Armii Wojska Polskiego w Lubaszu do zaciągnięcia
zobowiązania wynikającego z realizacji zadania pn" Przebudowa i remont
budynku szkoły podstawowej z dostosowaniem do osób niepełnosprawnych
- rozbudowa szkoły podstawowej z adaptacją poddasza

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o fmansach
publicznych (Dz.U z2013 poz. 885 ze zm.) oraz § 17 pkt. 1 Uchwały Nr V1/23/15 Rady
Gminy Lubasz w sprawie uchwalenia budżetu na 2015r

zarządza się, co następuje:

§ l. Upoważnia się dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu
Spadochronowego I Armii Wojska Polskiego w Lubaszu do zaciągnięcia
zobowiązania do kwoty 300.00,00zł wynikającej z realizacji zadania pn" Przebudowa
i remont budynku szkoły podstawowej z dostosowaniem do osób niepełnosprawnych
- rozbudowa szkoły podstawowej z adaptacją poddasza, którego płatność wykroczy
poza rok 2015.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


